
Namn Roll E-post (primär) Mobiltelefon
Erik Svensson Ledare erik.svensson1997@hotmail.com 0738183007
Kevin Eriksson Ledare h2ugefle@gmail.com 0703588860
ZebasEan Björklund-Jönsson Ledare Zebbe969@gmail.com 0722198999
Adrian Geimar AkEv Adrian.geimar03@gmail.com 0706820416
Johan Geimar Förälder geimar.johan@gmail.com 073-0294789
Albin Engvall AkEv albin.engvall@icloud.com 0704411848
Mikael Engvall Ledare micke.engvall@icloud.com 0706839800
Kicki Engvall Ledare kicki.engvall1969@gmail.com 0734064539
Alex Halldén AkEv alexhallden7@gmail.com 0735328300
John Halldén Förälder jhalldenarna@gmail.com 0702910363
Anna Huhtala-Halldén Förälder ahalldenarna@gmail.com 0762083783
Fabian Isacson AkEv fabbe.isacson@gmail.com 070-771 73 58
Andreas Isacson Förälder isacson174@hotmail.com 0739674498
KrisEna Isacson Ledare kisacson@live.se 070-6015006
Gustav Andersson AkEv Gurragustav05@gmail.com 0707966242
Camilla Andersson Förälder millanbodin@gmail.com 070-518 10 13
Kenth Andersson Förälder oxharen@hotmail.com 070-5168262
Hampus Westlund AkEv Hampus-sixx@hotmail.com 0707379119
Håkan Westlund Ledare hockey-hw74@outlook.com 070-480 78 09
Sussie Renström Förälder sussie-sixx@hotmail.com 070-625 01 33
Kid Andersson AkEv kid.anderzzon@hotmail.com 0702399895
Veronica Andersson Förälder veronica.anderzzon@gmail.com 0706367837
Anders Andersson Förälder anders.andersson@skanska.no 0706791259
Kim Westby AkEv kim.westby@outlook.com 0725271161
Cecilia Williamsson Förälder cw.will@outlook.com 0704141105
Tårtan Westby Förälder Tartan.westby@outlook.com 0703120092
Lucas Pöllä Lowes AkEv Lucas.plowes@gmail.com 0721980400
Rosita Pöllä Förälder rosita.p63@hotmail.com 0725121113
Larry Lowes Förälder lllowes@hotmail.com 0708142475
Malte Hug AkEv Malte.hug@icloud.com 0707595550
Mats Hug Förälder mats.hug@hotmail.com 0705134570
Rasmus Björk AkEv rasmus.bjork1337@outlook.com 0702136089
Malin Björk Förälder malin.bjork@sandvik.com 0736267792
Rasmus Ljunggren AkEv rasmusljunggren@icloud.se 0722036969
Camilla Johansson Förälder camillaelisabet@hotmail.se 0721707466
Robin Qvarnström AkEv qvasse1@outlook.com 070-359 14 30

Adresslista | Team Gävle HC J20 | laget.se

1



Reine Qvarnström Förälder qvasse@hotmail.com 0702922039
Susanne  Sarve Förälder susannesarve@hotmail.com 0703137583
Ture Lingblom AkEv 1turelingblom7@gmail.com 0737588444
Ramona Andersson Förälder anderssonramona22@gmail.com 0703372278
William Eklöf AkEv william.eklof@live.se 070-842 38 18
Therese Norell Förälder theresenorell@hotmail.se 070-2591317
Maeas Eklöf Förälder maeas.eklof@hotmail.com 070-8557836
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